
(Dział Organizacyjny – 2006) 

ZARZĄDZENIE Nr 127/2006 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia  29 września 2006 r. 
 
 

w sprawie  przekształcenia Zakładu Dydaktyki Języka Francuskiego 
w Pracownię Języków Romańskich w Instytucie Filologii Romańskiej  

na Wydziale Filologicznym  Uniwersytetu Wrocławskiego 
 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1.  Z dniem 1 października 2006 r. w Instytucie Filologii Romańskiej na Wydziale 
Filologicznym Uniwersytetu Wrocławskiego przekształca się Zakład Dydaktyki Języka 
Francuskiego w Pracownię Języków Romańskich. 

 
       2. Po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1,  struktura organizacyjna 

Instytutu Filologii Romańskiej przedstawia się następująco: 
 

 INSTYTUT  FILOLOGII  ROMAŃSKIEJ  

  

 Zakład Iberystyki  

 Zakład Językoznawstwa Francuskiego  

 Zakład Literatury i Kultury Francuskiej 

 Pracownia Języków Romańskich 

 Biblioteka Instytutu Filologii Romańskiej. 

 
§ 2. Nadzór na wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 

spraw Badań Naukowych i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 3. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Filologicznego do złożenia sprawozdania 
z wykonania niniejszego zarządzenia do Działu Organizacyjnego w terminie do dnia 31 paź- 
dziernika 2006 r. 

  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

       


